Baletni studio pri MDO

id prihlasky

GPD2025/4/5497

GPD2025/4/5486

GPD2025/4/5498

GPD2025/4/5537

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

1B Zvonilka a Modrovloc¢ka
3
Huislova, Linda

Rosulkova, Lada

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaki)

1B Rusky tanec

4 Loukacek
Mohyla, Rudolf
Slotova, Eliska

Slovakova, Elisabeth

nastup do pozice na stired scény

1C Polka

3
Bajgarova, Nicol
Bak, Karolina
Czabeova, Natali
Dostélova, Ella
Heinzova, Karla
Huislova, Linda
Jani¢kova, Klara
Keprtova, Adéla
Kojecka, Alice
Kovatikova, Kristyna
Miséakova, Valerie
Mohyla, Rudolf
Muchnova, Kristyna
Novékova, Mariana
Pettikova, Apolena
Raab, Thea
Rosulkova, Lada
Slotova, Eliska
Slovakova, Elisabeth
Ustrnulova, Katefina

Vylegalova, Eva

nastup na oba okraje scény

2B Karkulka a vlk

3 Sipkova Riizenka
Mohyla, Rudolf
Vylegalova, Eva

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaki)

autor hudby
autor choreografie

Vadim Tsepelev

28.6.2017
22.3.2018

P.1. Cajkovskij
Vadim Tsepelev
17.11.2016
12.12.2017
15.7.2017

J. Strauss ml.
Lukas Cenek
15.10.2016
17.7.2017
11.8.2016
7.6.2017
19.10.2017
28.6.2017
23.9.2016
23.8.2016
17.10.2017
26.12.2017
27.9.2017
17.11.2016
23.7.2018
18.10.2017
31.10.2017
30.6.2018
22.3.2018
12.12.2017
15.7.2017
2.8.2016
2.2.2017

Lukas Cenek

17.11.2016
2.2.2017

délka

1:50

1:10

1:56

1:28



Baletni studio pri MDO

id prihlasky  kategorie nazev Cisla autor hudby délka
éislo  z baletu autor choreografie

GPD2025/4/5507

GPD2025/4/5502

GPD2025/4/5504

GPD2025/4/5508

2B Cinsky tanec

4 Louskacek
Di Cuia, Viviana
Fridlova, Livie-Ella
Hegerova, Stella

Hrudnikova, Gabriela

nastup na oba okraje scény

2C Rusky tanec

3 Louskacek
Cespivova, Kristyna
Dostalova, Anna Marie
Galandova, Magdalena
Kandova, Laura
Kandova, Nela
Kofinkova, Tereza
Navrétilova, Sofie Florentyna
Precechtélova, Eimie Catalina

Safrankova, Karolina

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaki)

2C Waltz

8
Bajgarova, Adriana
Di Cuia, Viviana
Dobesova, Veronika
Fridlova, Livie-Ella
Galaskova, Stella
Hegerova, Stella
Hrudnikova, Gabriela
Novakova, Zdislava
Schejbal, Sofie

Triskova, Sofie

nastup na oba okraje scény

3A1 Vila odvahy

8 Spici krasavice

Galaskova, Stella

nastup na levy okraj scény (z pohledu divakii)

Lukas Cenek
10.10.2016
21.12.2015
13.12.2015

16.6.2016

P.1.Cajkovskij

Vadim Tsepelev

5.10.2016
8.8.2015
15.12.2015
15.7.2017
15.7.2017
11.3.2015
25.4.2016
10.6.2016
20.1.2017

Lukas Cenek

14.6.2015
10.10.2016
6.6.2016
21.12.2015
3.9.2014
13.12.2015
16.6.2016
16.6.2015
17.9.2014
15.3.2015

Marius Petipa

3.9.2014

1:04

1:10

2:19

1:24



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

GPD2025/4/5510

GPD2025/4/5509

GPD2025/4/5512

GPD2025/4/5540

GPD2025/4/5541

GPD2025/4/5516

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

3A1 Variace Redkvitky
22

Chytilova, Rebeka

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaki)

3A1 Marna opatrnost
25

Panackova, Elen

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaki)

3B Tarantella
6
Galaskova, Stella

Geiger, Laura Binca

nastup na oba okraje scény

3G Vaiana - Moana
1
Galaskova, Stella

nastup do pozice na stied scény

3H Addams Family

1
Dostalova, Anna
Ettelova, Valentyna
Fridlova, Livie-Ella
Fridlova, Sofie-Anna
Hegerova, Stella
Hrudnikova, Gabriela
Chytilova, Rebeka
Kucova, Kamila
Panackova, Elen
Smejkalové, Luisa
Vzatek, Tobias

Zaoralova, Viktorie

zaplnéna scéna
4A1 Concerto
3

Fridlova, Sofie-Anna

nastup do pozice na stired scény

autor hudby
autor choreografie

17.7.2013

30.6.2013

Lukas Cenek

3.9.2014
26.10.2012

Michaela Dvoiakova

3.9.2014

Vendula Pumprlova

31.7.2012
16.4.2012
21.12.2015
10.12.2012
13.12.2015
16.6.2016
17.7.2013
24.4.2011
30.6.2013
7.8.2011
12.8.2012
25.3.2012

Lukas Cenek

10.12.2012

délka

1:36

1:17

1:55

2:29

2:57

1:32



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

GPD2025/4/5511

GPD2025/4/5515

GPD2025/4/5514

GPD2025/4/5519

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

4B Klasické trio

1
Chytilova, Rebeka
Panackova, Elen

Zaoralova, Viktorie

nastup do pozice na stired scény

4B Vivaldi kvartet

10
Ettelova, Valentyna
Fridlova, Sofie-Anna
Chytilova, Rebeka

Panackova, Elen

nastup na oba okraje scény

4B Waltz
8
Podstatzka, Nela

Zaoralova, Viktorie

nastup na oba okraje scény

4C Can-Can

3
Dostéalova, Anna
Ettelovd, Valentyna
Fridlova, Sofie-Anna
Geiger, Laura Binca
Chytilova, Rebeka
Panackova, Elen
Podstatzka, Nela

Zaoralova, Viktorie

nastup na oba okraje scény

autor hudby
autor choreografie

Vadim Tsepelev

17.7.2013
30.6.2013
25.3.2012

Lukas Cenek

16.4.2012
10.12.2012
17.7.2013
30.6.2013

Vadim Tsepelev

19.4.2013
25.3.2012

Lukas Cenek

31.7.2012
16.4.2012
10.12.2012
26.10.2012
17.7.2013
30.6.2013
19.4.2013
25.3.2012

délka

2:09

2:28

2:00

2:12



Baletni studio pri MDO

id prihlasky  kategorie nazev Cisla autor hudby délka
¢islo  z baletu autor choreografie
GPD2025/4/5543 4H Matilda 2:57
1 Petra Simberova
Dostalova, Anna 31.7.2012
Ettelova, Valentyna 16.4.2012
FilouSova, Alzbéta 21.5.2010
Fridlova, Livie-Ella 21.12.2015
Fridlova, Sofie-Anna 10.12.2012
Hebelkova, Isabella 2.4.2010
Hegerova, Stella 13.12.2015
Hrudnikova, Gabriela 16.6.2016
Chytilova, Rebeka 17.7.2013
Kucova, Kamila 24.4.2011
Lakoma, Julie 23.7.2009
Mohylova, Laura 28.4.2010
Mohylova, Lea 25.10.2008
Palenikova, Michaela 4.4.2009
Panackova, Elen 30.6.2013
Smejkalova, Luisa 7.8.2011
Stratilova, Barbora 17.12.2008
Sélkova, Kristyna 6.11.2010
Vahalova, Veronika 10.5.2011
Vzatek, Tobias 12.8.2012
Weiermiillerova, Sofie 17.8.2009
Zaoralova, Viktorie 25.3.2012
zaplnéna scéna
GPD2025/4/5520 5A2 Variace Gamzatti 1:17
9 Bajadéra
FilouSova, Alzbéta 21.5.2010
nastup na pravy okraj scény (z pohledu divakii)
GPD2025/4/5521 5A2 Variace Odalisky 0:56
10 Korzar
Hebelkova, Isabella 2.4.2010
nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaki)
GPD2025/4/5522 5A2  Pagquita 1:54
11 Paquita
Mohylova, Lea 25.10.2008

nastup na levy okraj scény (z pohledu divakii)



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

GPD2025/4/5524

GPD2025/4/5525

GPD2025/4/5526

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

5B Muza
7
FilouSova, Alzbéta

Mohylova, Laura
nastup na oba okraje scény

5B Mazurka
9
Hebelkova, Isabella

Mohylova, Lea
nastup do pozice na stired scény

5C Larlesienne

5
Balackova, Johana
Coufalova, Judita
Ettelova, Valentyna
FilouSova, Alzbéta
Fridlova, Sofie-Anna
Havlova, Klara
Hebelkova, Isabella
Hilserova, Amalie
Chytilova, Rebeka
Kederova, Rozalie
Kucova, Kamila
Lakoma, Julie
Mohylova, Laura
Mohylova, Lea
Palenikova, Michaela
Panackova, Elen
Podlasova, Monika
Podstatzka, Nela
Smejkalova, Luisa
Stratilova, Barbora
Salkova, Kristyna
Simonikova, Sara
Vahalova, Veronika
Weiermiillerova, Sofie

Zaoralova, Viktorie

nastup na oba okraje scény

autor hudby
autor choreografie

Lukas Cenek

21.5.2010
28.4.2010

Tatjana Petrova

2.4.2010
25.10.2008

Lukas Cenek

12.10.2005
4.12.2006
16.4.2012
21.5.2010

10.12.2012
30.6.2004

2.4.2010

18.10.2009
17.7.2013
17.8.2010
24.42011
23.7.2009
28.4.2010

25.10.2008

4.4.2009
30.6.2013
26.4.2005
19.4.2013

7.8.2011

17.12.2008
6.11.2010

27.12.2006
10.5.2011
17.8.2009
25.3.2012

délka

2:35

1:51

3:07



Baletni studio pri MDO

id prihlasky

GPD2025/4/5527

GPD2025/4/5528

GPD2025/4/5529

GPD2025/4/5530

GPD2025/4/5539

kategorie nazev Cisla

¢islo  z baletu

5D Escape Plan
11

FilouSova, Alzbéta

nastup do pozice na stired scény

5D Derniere danse

14

Hebelkova, Isabella

nastup do pozice na stired scény

5D Des LAube
21

Weiermiillerova, Sofie

nastup do pozice na stired scény

SE How Does It Feel
5
FilouSova, Alzbéta

Weiermiillerova, Sofie

nastup na oba okraje scény

S5F Je suis malade

8
Balackova, Johana
Bambasova, Anezka
Coufalova, Judita
FilouSova, Alzbéta
Havlova, Klara
Hebelkova, Isabella
HilSerova, Amalie
Kederova, Rozalie
Lakoma, Julie
Mohylova, Laura
Mohylova, Lea
Palenikova, Michaela
Podlasova, Monika
Stratilova, Barbora
Salkova, Kristyna
Simonikova, Sara
Vahalova, Veronika

Weiermiillerova, Sofie

nastup na oba okraje scény

autor hudby
autor choreografie

Vadim Tsepelev
21.5.2010

Klaudie Koznarkova

2.4.2010

Klaudie Koznarkova

17.8.2009

Klaudie Koznarkova

21.5.2010
17.8.2009

Lara Fabian
Lukas Cenek
12.10.2005
28.5.2010
4.12.2006
21.5.2010
30.6.2004
2.4.2010
18.10.2009
17.8.2010
23.7.2009
28.4.2010
25.10.2008
4.4.2009
26.4.2005
17.12.2008
6.11.2010
27.12.2006
10.5.2011
17.8.2009

délka

1:56

1:53

1:59

2:21

3:00



Baletni studio pri MDO

id prihlasky  kategorie nazev Cisla autor hudby délka
éislo  z baletu autor choreografie
GPD2025/4/5542 5G Mungojerrie and Rumpleteazer 2:28
1 Michaela Dvoiakova
FilouSova, Alzbéta 21.5.2010
Sélkova, Kristyna 6.11.2010

nastup na oba okraje scény

GPD2025/4/5544 5H Roxie 3:22
1 Michaela Dvotéakova
FilouSova, Alzbéta 21.5.2010
Hebelkova, Isabella 2.4.2010
Lakoma, Julie 23.7.2009
Mohylova, Laura 28.4.2010
Mohylova, Lea 25.10.2008
Palenikova, Michaela 4.4.2009
Stratilova, Barbora 17.12.2008
Salkova, Kristyna 6.11.2010
Vahalova, Veronika 10.5.2011
Weiermiillerova, Sofie 17.8.2009

zaplnéna scéna
GPD2025/4/5533 6A2  Ondine 1:27
5
Coufalova, Judita 4.12.2006

nastup do pozice na stired scény

GPD2025/4/5534 6A2 Divka s copanky 2:00
6

Balackova, Johana 12.10.2005

nastup na pravy okraj scény (z pohledu divaki)

7 Popelka Lukas Cenek
Podlasova, Monika 26.4.2005

nastup do pozice na stired scény

GPD2025/4/5535 6B Pritelkyné Julie Sergej Prokofjev 1:53
2 Romeo a Julie Lukas Cenek
Balackova, Johana 12.10.2005
Podlasova, Monika 26.4.2005

nastup na oba okraje scény



Baletni studio pri MDO

id prihlasky  kategorie nazev Cisla autor hudby délka
¢islo  z baletu autor choreografie
GPD2025/4/5531 6C Symphony of Darkness 2:46
2 Lukas Cenek
Balackova, Johana 12.10.2005
Coufalova, Judita 4.12.2006
FilouSova, Alzbéta 21.5.2010
Havlova, Klara 30.6.2004
Hebelkova, Isabella 2.4.2010
Mohylova, Laura 28.4.2010
Mohylova, Lea 25.10.2008
Podlasova, Monika 26.4.2005

nastup na levy okraj scény (z pohledu divaki)

GPD2025/4/5536 6D Chasing pavements 1:57

6 Klaudie Koznarkova

Simonikovd, Séra 27.12.2006
nastup do pozice na stied scény

GPD2025/4/5538 6FE Beats for Love 2:20
4 Lukas Cenek
Havlova, Klara 30.6.2004
Podlasova, Monika 26.4.2005

nastup na oba okraje scény



